135
Hebezeuge
Hebelzüge
Flaschenzüge
Laufkatzen
Trägerklemmen
Stahlwinden
mech. Seilzüge

T 1020 980 9 D 1,8 100 9 71 188829 6.938,15 21320 104,95
T 1025 4,5/9 D 0,9/1,8 100 9 84 188839 8.033,40
T 1026 4,5/18 D 0,9/3,6 100 9 94 188849 8.820,55
T 1023 9/18 D 1,8/3,6 100 9 85 188859 8.273,00
X 1530 * 1.500 9 D 2,8 60 10 49 188879 6.025,55 56010 126,60
X 3050 * 3.000 6 D 3,8 100 14 105 188889 12.168,85 56000 154,05
X 3052 * 12 D 7,5 60 14 117 188899 12.653,80
Tirak Durchlaufwinde, Art. Nr. 50gt-...
153
Modell Traglast kg Seilauszug m Gewicht kg Preis €
YBF-01 0,5 - 1,5 1,0 1,0 60,00
YBF-02 1 - 2 1,0 1,0 61,00
YBF-03 1,5 - 3 1,3 1,8 79,00
YBF-05 3 - 5 1,3 1,9 81,00
YBF-09 4,5 - 9 1,3 4,0 202,00
YBF-15 9 - 15 1,3 4,0 214,00
YBF-22 15 - 22 1,5 8,0 321,00
YBF-30 22 - 30 1,5 8,0 348,00
YBF-40 30 - 40 1,5 10,5 561,00
YBF-50 40 - 50 1,5 10,5 594,00
YBF-60 50 - 60 1,5 11,0 607,00
YBF-70 60 - 70 1,5 11,5 645,00
YBF-85 70 - 85 1,5 12,0 779,00
YBF-100 85 - 100 1,5 12,5 848,00
YBF-120 100 - 120 1,5 28,0 929,00
YBF-140 120 - 140 1,5 29,0 1.321,00
YBF-170 140 - 170 1,5 35,0 1.542,00
YBF-200 170 - 200 1,5 36,0 1.720,00
Modell Traglast kg Seilauszug m Gewicht kg Preis €
YBF-03L 1,5 - 3 2,5 3,9 221,00
YBF-05L 3 - 5 2,5 4,0 238,00
YBF-09L 4,5 - 9 2,3 7,0 293,00
YBF-15L 9 - 15 2,3 7,5 444,00
YBF-22L 15 - 22 2,3 8,5 469,00
YBF-30L 22 - 30 2,3 8,5 479,00
YBF-40L 30 - 40 2,3 11,0 649,00
YBF-50L 40 - 50 2,3 11,0 679,00
YBF-60L 50 - 60 2,3 11,5 778,00
YBF-70L 60 - 70 2,3 12,0 812,00
YBF-85L 70 - 85 2,5 26,5 977,00
YBF-100L 85 - 100 2,5 27,0 1.025,00
YBF-120L 100 - 120 2,5 34,0 1.130,00
YBF-130L 120 - 130 2,5 35,0 1.283,00
Balancer (Gewichtsausgleicher)
Balancer
•   Gehäuse aus Aluminium-Druckguss, pulverbeschichtet
•   Federbruchsicherung nach DIN 15112
•   zusätzliche Öse zum Anbringen einer Sicherungskette
•   Federpaket in geschlossenem Gehäuse
•   Seilführung aus verschleißfestem Kunststoff
•   Skala zum Ablesen der eingestellten Traglast
•   Gemäß DIN 15112, CE-Konformitätserklärung
•   obere Aufhängung frei drehbar
Anwendungsbereiche:
Punktschweißzangen, Nietmaschinen, Schlachtereimaschinen,
Mehrfachschrauber uvm.
Balancer YBF-L, Art. Nr. 50yba-ybf...-l
mit verlängerter Seilauszugslänge
Balancer YBF, Art. Nr. 50yba-ybf...
mit Standard-Seilauszugslänge
154
Modell Traglast kg Seilauszug m Gewicht kg Preis €
YBA-15 9 - 15 1,3 5,5 540,00
YBA-22 15 - 22 1,5 8,5 549,00
YBA-30 22 - 30 1,5 9,0 566,00
YBA-40 30 - 40 1,5 11,5 721,00
YBA-50 40 - 50 1,5 12,0 747,00
YBA-60 50 - 60 1,5 13,0 756,00
YBA-70 60 - 70 1,5 13,5 804,00
Modell Traglast kg Seilauszug m Gewicht kg Preis €
YBA-15L 9 - 15 2,3 8,5 728,00
YBA-22L 15 - 22 2,3 9,0 743,00
YBA-30L 22 - 30 2,3 9,5 759,00
YBA-40L 30 - 40 2,3 12,0 963,00
YBA-50L 40 - 50 2,3 12,5 1.032,00
YBA-60L 50 - 60 2,3 13,5 1.118,00
YBA-70L 60 - 70 2,3 14,0 1.153,00
Balancer und Federzüge
Balancer YBA, Art. Nr.50yba-yba...
mit zusätzlicher Sicherheitseinrichtung gegen Seilriss
und Standard-Seilauszugslänge